Objeto: Aquisição de materiais de construção, destinados a reforma da casa de química e construção 
de base para reservatórios de decantação, na ETA de Santa Terezinha, de responsabilidade do SAAE-
MAC. O preço global pela execução total do objeto é R$ 4.086,00 (Quatro mil e oitenta e seis reais).. 
Fundamentação Legal: Art. 24, II,  da Lei 8.666/93, Fornecimento Imediato. 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 

Processo Administrativo  170/2016 
Dispensa de Licitação 155/2016 
Homologado em 22/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo

[...]

Profissional: 
Evandro Santos Costa, CPF Nº 439.767.515-53. Objeto: Prestação de serviços, destinados a manutenção 
do sistema de água do Pov. De Aguada, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas – Bahia. O preço 
global pela execução total do objeto é R$ 1.072,00(Um mil e setenta e dois reais). Fundamentação 
Legal: Art. 24, II,  da Lei 8.666/93, Fornecimento Imediato. 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 

Processo Administrativo  171/2016 
Dispensa de Licitação 156/2016 
Homologado em 22/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo

[...]

Prestação de serviços na manutenção 
do sistema de energia elétrica, compreendendo manobras em rede de alta, substituição de chave e auto 
transformadores da captação de água do Tinguí, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas – Bahia. O 
preço global pela execução total do objeto é R$ 1.600,00(Um mil e seiscentos reais). Fundamentação 
Legal: Art. 24, II,  da Lei 8.666/93, Fornecimento Imediato. 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 

Processo Administrativo  172/2016 
Dispensa de Licitação 157/2016 
Homologado em 22/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo

[...]

Objeto: Prestação de serviços de pedreiro, destinados a 
reforma da casa de química e construção de base para reservatórios de decantação, na ETA de Santa 
Terezinha, de responsabilidade do SAAE-MAC. O preço global pela execução total do objeto é R$ 
1.810,00 (Um mil e oitocentos e dez reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II,  da Lei 8.666/93, 
Fornecimento Imediato. 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 

Processo Administrativo  173/2016 
Dispensa de Licitação 158/2016 
Homologado em 22/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo

[...]

Prestação de serviços de servente de pedreiro, 
destinados a reforma da casa de química e construção de base para reservatórios de decantação, na ETA 
de Santa Terezinha, de responsabilidade do SAAE-MAC. O preço global pela execução total do objeto é 
R$ 1.131,00(Um mil e cento e trinta e um reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II,  da Lei 8.666/93, 
Fornecimento Imediato. 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 

Processo Administrativo  174/2016 
Dispensa de Licitação 159/2016 
Homologado em 22/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo